



UNIwersYTET MEDYCZNY

IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCLAWIU

50-367 Wrocław, Wybrzeże L. Pasteura 1
Zespół ds. Zamówień Publicznych UMW
ul. Marcinkowskiego 2-6, 50-368 Wrocław
faks 71 / 784-00-45
e-mail: violetta.burzynska-oskroba@umed.wroc.pl

UMW/IZ/PN-92/19

Wrocław, 10.10.2019 r.

NAZWA ZAMÓWIENIA

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania: przebudowa i remont budynku użyteczności publicznej, dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii Pediatricznej Akademii Medycznej we Wrocławiu, położonego przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 50-52 we Wrocławiu (w systemie zaprojektuj – wybuduj).

Odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej treść zapytań:

Pytanie 1.

„Bardzo proszę o umożliwienie zapoznania się z obiektem, bardzo proszę o wyznaczenie terminu oględzin budynku”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na kolejną wizję lokalną, w celu zapoznania się z warunkami lokalnymi, lokalizacją obiektu i infrastrukturą, przy udziale pracownika Działu Nadzoru Inwestycji i Remontów UMW. Wyznacza termin na dzień 18.10.2019r. o godz. 10.00.

Pytanie 2.

„W PFU na stronach 24 i 25 w punkcie 2.8.3 zostały wskazane elementy wyposażenia. Część z nich została przekreślona. Czy Zamawiający potwierdza, że elementy przekreślone nie są objęte przedmiotem zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że elementy wyposażenia przekreślone w PFU na stronach 24 i 25 w punkcie 2.8.3 nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3.

„W opisie do projektu koncepcyjnego w punkcie 7.5.2. jest zapis „Symulatory. Przewiduje się zastosowanie w budynku symulatorów do nauczania przedklinicznego w dziedzinie stomatologii. Typowe symulatory składają się z foteli dentystycznych, konsol , lampy głównej LED oraz zasilaczy”. itd.”. Czy symulatory są objęte zakresem zamówienia ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powyższe symulatory nie są objęte zakresem zamówienia.

Pytanie 4 i 5.

„Wg dokumentacji przetargowej należy rozebrać balkony zewnętrzne od strony elewacji bocznej oraz tylnej (część budynku z przejazdem). Podczas wizji lokalnej stwierdziliśmy, że na balkonach opiera się część licowa ścian elewacyjnych sąsiedniego budynku. Czy Zamawiający przewidział ten stan rzeczy i zbadał stan oparcia tzn. czy warstwa licowa opiera się w taki sposób, że balkon stanowi dla niej podporę, czy występuje dylatacja na połączeniu warstwy licowej i balkonu tzn. warstwa licowa ścian jest konstrukcją samonośną?”

„Czy Zamawiający przewidział w szacowanej wartości zamówienia oraz harmonogramie prowadzenia robót przypadek, w którym balkon stanowi podporę dla warstw licowych co w konsekwencji spowoduje konieczność poniesienia dodatkowych kosztów projektowych i wykonawczych na zamienne podparcie warstw licowych oraz wydłuży termin wykonania robót?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dodatkowych opracowań ponad dokumentację załączoną do powyższego postępowania przetargowego. Wszelkie inne zagadnienia wynikające z wizji lokalnej należy rozeznaczyć na etapie prac projektowych. Wycenę powyższego zadania należy skalkulować w oparciu o udostępnione materiały oraz wizję lokalną.

Zamawiający zamieszcza powyższe pytania wraz z odpowiedziami na stronie internetowej www.umed.wroc.pl, w rubryce dotyczącej niniejszego postępowania oraz na Platformie dostępnej pod adresem <https://umed-wroc.logintrade.net>.

**Z upoważnienia Rektora UMW
Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją
UMW**

mgr inż. Kamil Jakubowicz

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu
ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
starszy specjalista
Burzyńska-Oskroba
ic. Violetta Burzyńska-Oskroba